

Sporditööst internaatkoolis

Üheks võimaluseks veeta kasulikult vaba aega on tegelemine spordiga. Seda mõtet on arvestatud ka Rakvere Internaatkoolis, kus enamik V—IX klasside õpilastest tegetseb spordi erialasektsoonides. Neid on meie väikese kooli kohta tervelt 6 — korvpall, võrkpall, suusatamine, kergejõustik, sportlik võimlemine ja malekabe, millistes treeningutunnid toimuvad korrapäraselt kolm korda nädalas. Peale nimetatud sektsoonide tegeleb grupp tütarlapsi spordikoolis treener Lahi juhatusel kergejõustikuga.

Praegusel perioodil on enesestmõistetav, et peamine rõhk on asetatud suusatamisele. Juba esimesel päeval, millal maa kattus lumega, asusid suusasektiooni liikmed suuskadelle, hoolimata veel lume alt väljapaistvaist kividest ja mäetastest.

Nagu kuuleme kooli kehalise kasvatuse õpetaja U. Aavola käest, on kooli talispordiavarustus korras. Tarvitajaid ootavad 100 paari suuski, 50 paari suusasaapaid ja 90 paari uiske.

Millised suuremad üritused on siis toimunud internaatkooli sportlasperes? Sügisel võeti arvukalt osa korrespondentsvõistlustest, praegu on tulipunktis gruppide-

vaheline spartakiaad. Selle kavas olevaist aladest on juba lõppenud murdmaajooks, jalgpall ja kergejõustik. Kestab võrkpallivõistlus, lähemal ajal algavad võistlused laskmises, korvpallis, kergejõustikus, suusatamises ja lauatennis. Tabelijuhiks on praegu XI grupp (grupivanem Leo Vainult).

Kui tavalistes koolides toimuvad võistlused klasside vahel ja seega vanemad klassid on eelistatud olukorras, siis meie koolis organiseeriti võistlused gruppide vahel. Neid on arvult 12 ja igapähele kuuluvad õpilased kõigist klassidest. Selline olukord loob võimalused võrdvõimeliste võistkondade moodustamiseks ning tihedamaks konkurentsiks.

Võistluste käigus on selgunud kooli parimad sportlased. Eelkõige tuleb mainida mitmekülgset sportlast Ants Vallastet, kellele kuuluvad 17—18-aastaste vanuseklassis kooli rekordid tervelt 7 alal — 100 m jooksus, kaugus-, kõrgus- ja kolmikühpes, kettaheites, odaviskes ja viievõistluses. 15—16-aastaste vanuseklassis on Heino Utsmüts end näidanud kooli parima jooksjana. Seda tunnustavad tema nimel seisvad rekordid 100 m, 200 m, 400 m ja 800 m jooksus. Peale selle

kuulub ta kooli rekordmeeskonda 4×100 m teatejooksus.

Praegu on meie kooli õpilaspere võrdlemisi väiksearvuline. Seepärast pole ka tagajärjed eriti hiilgavad, kuid — kasvavad õpilased, kasvavad ka tagajärjed ja ega siis edugi jää tulemata.

M. PIIRIMAA